
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

07.05.2019  № 342  
О внесении изменений в Постановление 

Администрации Бакчарского района от 
02.03.2016 № 147 «О Межведомственной 
комиссии по оказанию государственной 
социальной помощи на основании 
социального контракта» 

 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района 
от 02.03.2016 г. № 147 «О Межведомственной комиссии по оказанию государственной 
социальной помощи на основании социального контракта»: 

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от 
26.01.2018 № 60 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского 
района от 02.03.2016 № 147 «О Межведомственной комиссии по оказанию государственной 
социальной помощи на основании социального контракта». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по социальным вопросам Грибову С.С. 

 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 

 
 
 
 



Приложение № 1 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от  07.05.2019г. № 342 

 
 

СОСТАВ 
Межведомственной  комиссии  по  оказанию  государственной  социальной  помощи  на  

основании  социального  контракта  лицам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  
ситуации 

 
Грибова Светлана 
Степановна  
 

- заместитель  Главы  района по социальным вопросам,   
председатель комиссии; 

Выходцева Татьяна  
Юрьевна  

- директор ОГКУ «Центр социальной поддержки 
населения Бакчарского района», заместитель председателя 
комиссии (по согласованию); 

Мелешко Татьяна Юрьевна  - специалист 2 категории ОГБУ «Центр социальной 
поддержки населения Бакчарского района», секретарь 
комиссии (по согласованию); 

Члены комиссии: 
 

 

Александрова Ирина 
Александровна  
 

- директор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского 
района и г. Кедрового» (по согласованию); 

Аришин Сергей 
Константинович 
 

- главный врач ОГБУЗ «Бакчарская районная больница» 
(по согласованию); 

Крупина  
Алена Николаевна  

- руководитель клиентской службы на правах Отдела в 
Бакчарском районе ГУ - Управления Пенсионного фонда 
РФ в Томской области (по согласованию); 

Петрова Надежда 
Геннадьевна 

- специалист по работе с населением Администрации 
Бакчарского сельского поселения (по согласованию); 

Пилипенко Екатерина 
Викторовна 

- специалист 2 категории ОГКУ «Центр социальной 
поддержки населения Бакчарского района» (по 
согласованию); 

Харченко  
Антон Алексеевич  

- начальник отдела опеки и попечительства 
Администрации Бакчарского района (по согласованию). 

  
 

 


